

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ ที่สาธารณะ หมู่ที่ 5 ตำบลริมปิง อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน / เทศบาลตำบลริมปิง อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน
2. วงเงินงบประมาณ 400,000.- บาท (-สี่แสนบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มิถุนายน 2559 เป็นเงิน 403,000.- บาท (-สี่แสนสามพันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5
 - 5.2 ใบประมาณการราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4
 - 5.3 ใบราคากลางราคาก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอุดม หงส์ศิริรัฐ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายชูทศนา โกชัยยา กรรมการ
 - 6.3 นายนิติพงษ์ ทรงวัย กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

งาน ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์หมู่บ้าน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลริมปิง อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลริมปิง อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ / 2559

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณการวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน ไม่รวม VAT (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	303,916.24	1.2708	386,216.76	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ประเภทงานทาง				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานสะพาน				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	และท่อเหลี่ยม				- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	พัดลมคจจร			16,950.00	- พื้นที่ปรกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			403,166.76	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			403,000.00	
	ตัวหนังสือ (สี่แสนสามพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 160.00 ตารางเมตร เฉลี่ยราคาประมาณ - 2,413.85 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุดม หงส์หิรัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายชุตินา โภชัยยา)

นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายนิลพงษ์ ทรวงวัย)

นางช่างโยธา 6 ว

ลงชื่อ  เห็นชอบ

(นางจันยวรรณ อุณจนะ)

ปลัดเทศบาลตำบลริมปิง

24 ส.ค. 2559

ลงชื่อ  อนุมัติ

(นายเอนก มหาเกียรติคุณ)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลริมปิง

ใบประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่/.....

งาน ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์หมู่บ้าน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลวิมปีง อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ / 2559 แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่

ประมาณการวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 ดินบด - ดินถมฐานราก	30.36	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,795.00	3,795.00	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้นหถม + รองพื้น	1.27	ลบ.ม.	588.79	747.76	91.00	115.57	863.33	
2	งานคอนกรีต							-	
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	1.20	ลบ.ม	1,808.55	2,170.26	306.00	367.20	2,537.46	
	2.2 คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	7.40	ลบ.ม.	1,976.95	14,629.43	391.00	2,893.40	17,522.83	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							-	
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 mm (SR 24)	164.95	กก.	26.28	4,334.89	4.10	676.30	5,011.18	
	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยัด DB 12 mm (SD 30)	557.66	กก.	24.12	13,450.76	3.30	1,840.28	15,291.04	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	16.80	กก.	42.99	722.23	-	-	722.23	
	3.4 ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	89.28	ตร.ม	-	-	133.00	11,874.24	11,874.24	
4	3.5 แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	44.64	ลบ.ฟ	457.94	20,442.44	-	-	20,442.44	
	งานก่ออิฐฉาบปูน							-	
	4.1 งานก่อผนังคอนกรีตกลัทธิบ	32.00	ตร.ม	125.00	4,000.00	80.00	2,560.00	6,560.00	
	4.2 งานก่อผนังคอนกรีตกลัทธิโปรง	10.00	ตร.ม	125.00	1,250.00	80.00	800.00	2,050.00	
	4.3 งานฉาบผนังคอนกรีตฉาบกลัทธิ	64.00	ตร.ม	65.00	4,160.00	82.00	5,248.00	9,408.00	

[illegible]

8	พฤษภาคม ๒๕๖๕	10.0	ตัว	1,345.00	13,450.00	350.00	3,500.00	16,950.00	บาท
	รวมเป็นเงินทั้งหมด							403,166.76	บาท

คิดเป็นเงิน

403,000.00

ตัวหนังสือ (เขียนตามแบบข้าง)

ลงชื่อ  ผู้ประกอบการ

(นายนิติพงษ์ ทรัพย์)

นายช่างโยธา 6 ง

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ

(นายสุทธินา โกศล)

นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ  ตรวจ

(นายอุดม หงส์เจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบราคากลางค่าก่อสร้าง

แผ่นที่ /

งาน ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์หมู่บ้าน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลริมปิง อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ / 2559

แบบ ปร. 4 แผ่นที่

ประมาณการวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 ดินชุด - ดินถมฐานราก	30.36	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,795.00	3,795.00	
	1.2 ทรายหยาบรองกันหลุม + รองพื้น	1.27	ลบ.ม.	588.79	747.76	91.00	115.57	863.33	
2	งานคอนกรีต							-	
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปทึบปาก 180 กก./ตร.ชม.	1.20	ลบ.ม	1,808.55	2,170.26	306.00	367.20	2,537.46	
	2.2 คอนกรีตผสมเสร็จรูปทึบปาก 240 กก./ตร.ชม.	7.40	ลบ.ม.	1,976.95	14,629.43	391.00	2,893.40	17,522.83	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							-	
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 mm (SR 24)	164.95	กก.	26.28	4,334.89	4.10	676.30	5,011.18	
	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย DB 12 mm (SD 30)	557.66	กก.	24.12	13,450.76	3.30	1,840.28	15,291.04	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	16.80	กก.	42.99	722.23	-	-	722.23	
	3.4 ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	89.28	ตร.ม	-	-	133.00	11,874.24	11,874.24	
	3.5 แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	44.64	ลบ.ฟ	457.94	20,442.44	-	-	20,442.44	
4	งานก่อฉาบฉีกและฉาบปูน							-	
	4.1 งานก่อผนังคอนกรีตฉีกฉาบ	32.00	ตร.ม	125.00	4,000.00	80.00	2,560.00	6,560.00	
	4.2 งานก่อผนังคอนกรีตฉีกฉาบโปรง	10.00	ตร.ม	125.00	1,250.00	80.00	800.00	2,050.00	
	4.3 งานฉาบผนังคอนกรีตฉีก	64.00	ตร.ม	65.00	4,160.00	82.00	5,248.00	9,408.00	

[illegible]

8	พัฒนพรดา ใบบัด 56 นว	10.0	ตัว	1,345.00	13,450.00	350.00	3,500.00	16,950.00	บาท
	รวมเป็นเงินทั้งหมด							403,166.76	บาท

คิดเป็นเงิน

403,000.00

ตัวหนังสือ (เขียนตามต้นฉบับถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นายอุดม หงส์บุญ)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ


(นายอุทัย โทษยา)

กรรมการ

นักบริหารงานช่าง 6

ลงชื่อ


(นายเดวิดพงษ์ ทรงชัย)

กรรมการ

นายช่างโยธา 6 ข